Оплата послуги розподілу природного газу
здійснюється споживачем до 10-го числа місяця,
наступного за розрахунковим на підставі
рахунку/рахунку-фактури, або акту наданих послуг
та з урахуванням раніше перерахованих коштів.
Вартість послуг по даному Договору у 2023 р.
становить 89 268,38 грн. (Вісімдесят дев'ять тисяч
двісті шістдесят вісім гривень 38 копійок) з ПДВ.
Код ДК 021:2015-65210000-8(розподіл газу)